
Mgr. Nikola Čechová 

 

VZDĚLÁNÍ  

Září 2018 Ukončeno magisterské studium FTK UP v Olomouci v oboru fyzioterapie 

(Mgr.)  

2014 – 2018 Univerzita Palackého v Olomouci, Fakulta tělesné kultury, obor: Specializace 

ve zdravotnictví (fyzioterapie), navazující magisterské studium,  

2013 – 2016 Univerzita Palackého v Olomouci, Fakulta zdravotnických věd, obor: 

Specializace ve zdravotnictví (fyzioterapie), zakončena státní závěrečnou zkouškou (květen 

2016) – titul Bc.  

2009 – 2013 Gymnázium a SOŠ Jaroměř, zakončeno maturitní zkouškou (květen 2013) 

 

ODBORNÁ PRAXE 

Od září 2018   FNHK, Rehabilitační klinika 

Říjen 2018 až léto 2021 Skupinové cvičení pro těhotné a zdravá záda ve Fitness Violeta, 

Hradec Králové 

Červenec až srpen 2016 Fakultní nemocnice Hradec Králové (DPP) 

Únor až květen 2016  Praxe na odděleních Fakultní nemocnice Olomouc  

Červenec 2015  Prázdninová praxe ve Fakultní nemocnici Hradec Králové  

Červenec 2014  Prázdninová praxe v Léčebně pro dlouhodobě nemocné, Hradec 

Králové  

 



KURZY, WORKSHOPY, KONFERENCE 

Září 2022  Kurz Flossband (Praha, Mgr. Habara) 

Srpen 2022  Kurz Viscerální manipulace 2 (Praha, Bc. Alena Zapletalová) 

Červen 2022  Workshop Princip třetí ruky (Hradec Králové, Mgr. Alice Hamáčková) 

Květen 2022  Kurz Neurac 2 – Upper and Lower Body (Hradec Králové, Mgr. Alice 

Hamáčková) 

Leden 2021 až březen 2022 Kurz Diagnostika a léčba funkčních poruch pohybového 

systému (Horní Lipová, Mudr. Poděbradský, doc. Jesenická) 

Únor 2020  Kurz Viscerální manipulace 1 (Praha, Bc. Alena Zapletalová) 

Listopad 2019  Kurz Manuální lymfodrenáž (Hradec Králové, Bc. Kateřina Adamcová) 

Prosinec 2018  Kurz Neurac 1 (Hradec Králové, Mgr. Alice Hamáčková) 

Červen 2018  Absolventská konference Fakulty tělesné kultury (aktivní účast, 

prezentace diplomové práce: Kvantifikace vybraných parametrů svalové tkáně pomocí 

tensiomyografie v závislosti na hormonálních změnách u žen) 

Listopad 2017  Jóga ve fyzioterapii (Olomouc, Mgr. R. Crhonková) 

Říjen 2017  Fyzioterapie v gynekologii a porodnictví (Vyškov, H. Volejníková) 

Září 2017  Kurz Vojtovy metody pro vysoké školy, RL-Corpus s.r.o., Olomouc 

Květen 2017  Workshop „Poznej své pánevní dno“ (Kroměříž, Mgr. Martina 

Nakládalová) 

Březen  a červen 2017 Koordinačně zátěžová kinezioterapie – část A a C (Praha, Mgr. Z. 

Čech) 

Březen 2017  SM systém 1A+1B (Olomouc, Mgr. V. Havránková) 

Říjen 2016  Úvod do fyzioterapie faciálních tkání (Praha, Mgr. Z. Čech) 



Říjen 2015  konference Neurorehabilitace chůzí (Olomouc, FNOL a UPOL)  

Srpen 2015  Kineziotaping I. a Kineziotaping II. – Bc. Kamil Štědrák  

 

PUBLIKACE 

Diplomová práce na téma: Kvantifikace vybraných parametrů svalové tkáně pomocí 

tensiomyografie v závislosti na hormonálních změnách u žen (magisterská práce) 

Diplomová práce na téma: Význam vizuospaciálních funkcí u pacientů po cévní mozkové 

příhodě (bakalářská práce) 

 


